“西城区受壁街（西二环路--赵登禹路）市政道路及地下停车场建设工程--电力设施配迁

工程”报审版工程设计图纸（工程编号：B2011033S-D21、B2011033S-D23、B2011033S-

Z01、S2011033S-D11、S2011033S-D12、S2011033S-D22、S2011033S-U01)所示内容，包括

不限于箱变及围栏、开闭器、高低压电缆、低压落地和挂墙式配电箱、挂墙式配电箱支架

、防雷接地、接户内电缆和配管、通信系统、自动化系统、电缆敷设、原有设备设施的拆

除等内容。

中标价格小写： 20297502.98 元    大写： 贰仟零贰拾玖万柒仟伍佰零贰元玖角捌分

中标工期 120 日历天
计划开工日期 2025年7月11日

计划竣工日期 2025年11月8日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京住总集团有限责任公司（盖单位章

）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  05  月  27  日